, ,

Prefeitura Municipal Presidente Prudente

DIVISÃO DE PATRIMONIO

.DECRETO NQ 3574/79

PAULO CO~JSTANTINO, Prefeito Municl

paI de Presidente Prudente, Est"ado de são Paulo, usando de suas-

atribuições e nos termos do Item IV, do artigo 39, do Decreto -

lei Complementar nQ 09, de 31 de dezembro de 1.969 ( lei Orgâni-

ca dos Municipios ),.

DECRETA:.
" "

,ARTIGO 19 -O Roteiro n2 039/79-DOV, descrito no Artigo lQ do D~

creto nQ 3498/79, de 28 de fevereiro de 1.979, passa

a ter a seguinte redação: ROTEIRO nQ lO4/79-DOV --

, J Área destinada a implantação do ~lini -Ceasa, e que-

começa no marco zero, nas confluências das divisas -

.da Prefeitura f'lunicipal e de Jorge \Jada, seguindo no
, ~

rumo 069 06' r~E em 173,00 metros ate ancontrar o ma~

co 01, defletindo à direita, seguindo no rumo 83Q 08'
SE em 55,00 metros até encontrar o marco 02, defl~ -

tindo à direita, seguindo no rumo 06Q 52' S\J em -

173,00 metros até encontrar o marco 03, defletindo à

direita, no rumo 83Q 08' NU 'em 53,00 metros até e~ -

contrar o marco zero e o ponto de partid"a, fechando-~

uma área de 9.342,00 metros quadrados, e Que consta-
pertencer a JORGE UADA 'ouSucessoros. .ut

~
, ARTIGO 2Q -Esta Decreto entrara em vig,or na data de sua public~

J"" '

1:;'. j

f ",

Prefeitura Municipal Presidente Prudente

D I V I S 1\ o D E- P A T R I MO N I o F"ls.O2

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Presidente Prudente, Paço Municipal" Florivaldo Leal"

aos 16 ( dezesseis ) dias do m~s de abril de 1.979.

PAu~~;;b.
Prefeito Municipal

..

Registrado e .publicado na Divisão de Administração da

Prefeitura Municipal de Presidente prudente, os 16 ( dezesseis )

dias do m~s de abril de 1.979.
.

o( ~' L D-- Q"t~~.

.f A CIDES DE OLIVEI~ CHAVES

Diretor,

PUBLICA

..JOR~JAL .

,~~ J